

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portalegre
Prefeitura Municipal de Portalegre
Registro de Preços Eletrônico - 28/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE, NÃO INJETÁVEL. GALÃO DE 5 LITROS - ÁGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS - Valor Referência: 18,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ÁGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	50,0000 GALAO	13,98	699,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0002 - ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1.000ML - ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1.000ML - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES, 1.000ML	30,0000 FRASCO	8,98	269,40	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0003 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, CANHÃO PLÁSTICO ATÓXICO EM POLIPROPILENO, SEM REBARBAS, HASTE EM AÇO INOX, COM BISEL TRIFACETADO E PONTA AFIADA TIPO SISTEMA CANETA, PARA INSULINA, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO, PROTETOR PLÁSTICO ATÓXICO EM POLIPROPILENO, NAS DIMENSÕES DE 4MM, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA ESTERILIDADE INDIVIDUAL, ESTÉRIL, COMPATÍVEL COM TODOS OS SISTEMAS DE CANETA. CAIXA COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 0,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,99	399,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0004 - AGULHA HIPODÉRMICA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO: 18 G X 1 1/2", TIPO PONTA: BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO: CONECTOR LUER LOCK OU SLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO: PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO: ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. CAIXA COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 0,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,89	394,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0005 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 0,45X13MM, COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,19	359,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0006 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 0,55X20MM, COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,19	359,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0007 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 0,7X25MM, COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,19	359,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0008 - AGULHA HIPODÉRMICA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 0,8X25MM, COM 100 UNIDADES - MEDIX - Valor Referência: 4,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	50,0000 CAIXA	7,19	359,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0009 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 96%, COM 1.000ML - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 96%, COM 1.000ML - Valor Referência: 14,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 96%, COM 1.000ML	25,0000 FRASCO	12,13	303,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0010 - ÁLCOOL ETÍLICO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70°GL), GEL 500G - ITAJA - Valor Referência: 12,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	ITAJA	500,0000 FRASCO	5,66	2.830,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0011 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70°GL), LÍQUIDO - 1L - ÁLCOOL ETÍLICO, 70% , LÍQUIDO - 1L - Valor Referência: 11,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ÁLCOOL ETÍLICO, 70% , LÍQUIDO - 1L	800,0000 FRASCO	6,15	4.920,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0012 - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO (MANTA), PROVIDO DE PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALADO EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL. - ALGODÃO HIDRÓFILO 500G - Valor Referência: 22,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	100,0000 PACOTE_	12,50	1.250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0013 - ALMOTOLIA ÂMBAR, BICO RETO, 500ML - ALMOTOLIA ÂMBAR, BICO RETO, 500ML - Valor Referência: 7,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ALMOTOLIA ÂMBAR, BICO RETO, 500ML	15,0000 FRASCO	4,95	74,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0014 - ALMOTOLIA TRANSLÚCIDA, BICO RETO, 500ML - ALMOTOLIA TRANSLÚCIDA, BICO RETO, 500ML - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ALMOTOLIA TRANSLÚCIDA, BICO RETO, 500ML	30,0000 FRASCO	3,31	99,30	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0015 - AMBU TIPO ADULTO, EM SILICONE, COM BALÃO AUTO INFLÁVEL, CAPACIDADE 1.600ML, MÁSCARA DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE - SAFTER - Valor Referência: 218,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	SAFTER	8,0000 Unidade	138,40	1.107,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0016 - AMBU TIPO INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO AUTO INFLÁVEL, CAPACIDADE 1.600ML, MÁSCARA DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE - SAFTER - Valor Referência: 218,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA
DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
LTDA

SAFTER

8,0000 Unidade 138,40

1.107,20

Homologado em
10/08/2023 16:09:06
Por: JOSÉ AUGUSTO
DE FREITAS REGO

0017 - APARELHO BARBEAR TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA: LÂMINA AÇO INOX, QUANTIDADE LÂMINAS: 2 UN, MATERIAL CABO: PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FITA LUBRIFICANTE - MAXICOR - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	MAXICOR	200,0000 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0018 - APARELHO PRESSÃO ARTERIAL, TIPO DIGITAL, MODELO PORTÁTIL, GRADUAÇÃO MOSTRADOR 30 A 280MMHG, TAMANHO ADULTO. MEDIDOR AUTOMÁTICO, LCD, 4 PILHAS AA - APARELHO PRESSÃO ARTERIAL - Valor Referência: 141,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	APARELHO PRESSÃO ARTERIAL	10,0000 Unidade	59,90	599,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0019 - ATADURA DE CREPOM, 15CM X 4,5M, 13 FIOS. PACOTE COM 12 ROLOS - ROLO - Valor Referência: 4,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI	ROLO	1.000,0000 ROLO	0,70	700,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0020 - ATADURA TIPO 1: CREPOM, MATERIAL 1: 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 10 CM, GRAMATURA 1: CERCA DE 13 FIOS/ CM2. PACOTE COM 12 ROLOS - ROLO - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI	ROLO	1.000,0000 ROLO	0,47	470,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0021 - AUTO LANCETA AUTOMÁTICA, 23G, COM 100 UNIDADES - AUTO LANCETA AUTOMÁTICA, 23G - Valor Referência: 85,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	AUTO LANCETA AUTOMÁTICA, 23G	20,0000 CAIXA	8,00	160,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0022 - AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, GRAMATURA 30 G/M², TIPO MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO, TIRAS AMARRAR COSTAS, CINTURA COSTURADA, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO ÚNICO. - AVENTAL DESCARTÁVEL 30 G/M² - Valor Referência: 5,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	AVENTAL DESCARTÁVEL 30 G/M²	1.000,0000 Unidade	1,69	1.690,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0023 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTÉRIL SISTEMA FECHADO, CAPACIDADE 2.000ML - BOLSA COLETORA DE URINA SF 2.000ML - Valor Referência: 3,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	BOLSA COLETORA DE URINA SF 2.000ML	100,0000 Unidade	3,05	305,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0024 - CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS - CAIXA DE PERFUROCORTANTE, 13 LITROS - Valor Referência: 11,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CAIXA DE PERFUROCORTANTE, 13 LITROS	300,0000 Unidade	5,12	1.536,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0025 - CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE 20 LITROS - CAIXA DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS - Valor Referência: 17,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CAIXA DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS	50,0000 Unidade	9,05	452,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0026 - CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE 34 LITROS - ALADIN - Valor Referência: 207,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	ALADIN	2,0000 Unidade	97,90	195,80	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0027 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS, ADULTO, COM EXTENSÃO, SILICONE, CONTORNO ARREDONDADO, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS - Valor Referência: 3,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	500,0000 Unidade	1,14	570,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0028 - CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS, INFANTIL, COM EXTENSÃO, SILICONE, CONTORNO ARREDONDADO, TIPO ADAPTADOR CONECTOR UNIVERSAL - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, INFANTIL - Valor Referência: 2,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, INFANTIL	200,0000 Unidade	1,56	312,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0029 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 14 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 14 G - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 14 G	1.000,0000 Unidade	0,66	660,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0030 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 16 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 16 G - Valor Referência: 1,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 16 G	1.000,0000 Unidade	0,66	660,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0031 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 18 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 18 G - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 18 G	1.000,0000 Unidade	0,64	640,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0032 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 20 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 20 G - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 20 G	1.000,0000 Unidade	0,64	640,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0033 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 22 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 22 G - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 22 G	1.000,0000 Unidade	0,64	640,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------------	--	-----------------------	------	--------	---

0034 - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 24 G - CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 24 G - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, 24 G	1.000,0000 Unidade	0,64	640,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0035 - CLORETO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO 100 ML. CAIXA COM 60 UNIDADES. - CLORETO DE SÓDIO 0,9 %, 100 ML - Valor Referência: 498,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CLORETO DE SÓDIO 0,9 %, 100 ML	100,0000 CAIXA	230,00	23.000,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0036 - CLORETO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO 250 ML. CAIXA COM 50 UNIDADES. - CLORETO DE SÓDIO 0,9 %, 250 ML - Valor Referência: 467,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CLORETO DE SÓDIO 0,9 %, 250 ML	100,0000 CAIXA	210,00	21.000,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0037 - CLORETO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO: 0,9 %, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO 500 ML. CAIXA COM 30 UNIDADES. - CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 500 ML - Valor Referência: 437,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CLORETO DE SÓDIO 0,9 % 500 ML	120,0000 CAIXA	182,00	21.840,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0038 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO. CONCENTRAÇÃO 2%. SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS. FRASCO COM 1 LITRO - CLOREXIDINA 2% 1 LITRO - Valor Referência: 31,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	CLOREXIDINA 2% 1 LITRO	100,0000 FRASCO	24,42	2.442,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0039 - COLETOR DE URINA ADULTO, CAPACIDADE 2 LITROS, COM 100 UNIDADES - COLETOR DE URINA ADULTO 2 LITROS - Valor Referência: 0,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	COLETOR DE URINA ADULTO 2 LITROS	20,0000 PACOTE_	0,94	18,80	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0040 - COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL, 70 ML, COM TAMPA DE ROSCA - COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL, 70 ML - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL, 70 ML	2.000,0000 Unidade	0,40	800,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0041 - COMPRESSA DE GAZE, ESTÉRIL, 13 FIOS, 7,5X7,5CM FECHADA, COM 10 UNIDADES - COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM - Valor Referência: 0,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM	8.000,0000 PACOTE_	0,49	3.920,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0042 - COMPRESSA DE GAZE, NÃO ESTÉRIL, 9 FIOS, TIPO QUEIJO, 91X91CM - Biotextil - Valor Referência: 70,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	Biotextil	500,0000 ROLO	14,79	7.395,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0043 - COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO CIRÚRGICA, DIMENSÕES 45X50CM. ESTERILIDADE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. - COMPRESSA HOSPITALAR 45X50CM - Valor Referência: 10,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	COMPRESSA HOSPITALAR 45X50CM	15,0000 PACOTE_	10,11	151,65	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0044 - DESTILADOR DE ÁGUA PARA USO EM AUTOCLAVE. VOLTAGEM 220V. CAPACIDADE DE 1 LITRO POR HORA, APROXIMADAMENTE. - CRISTOFOLI - Valor Referência: 1.825,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	CRISTOFOLI	5,0000 Unidade	1.390,00	6.950,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0045 - DETERGENTE ENZIMÁTICO, 1.000ML - DETERGENTE ENZIMÁTICO, 1.000ML - Valor Referência: 45,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	DETERGENTE ENZIMÁTICO, 1.000ML	50,0000 FRASCO	27,00	1.350,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0046 - DISPENSER DE PAREDE PARA USO DE SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO DE 800ML, COM VISOR PARA VERIFICAÇÃO DO NÍVEL - DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO - Valor Referência: 49,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO	50,0000 Unidade	26,67	1.333,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0047 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO – CORPO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM CHAVE, COM VISOR PARA VERIFICAÇÃO DO NÍVEL - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO - Valor Referência: 54,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	20,0000 Unidade	31,00	620,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0048 - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA – CORPO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, FECHAMENTO COM CHAVE, COM VISOR PARA VERIFICAÇÃO DO NÍVEL - DISPENSER PARA PAPEL TOALHA - Valor Referência: 39,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	50,0000 Unidade	31,00	1.550,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0049 - ELETRODO PARA MONITOR CARDÍACO, DESCARTÁVEL. PACOTE COM 50 UNIDADES - ELETRODO PARA MONITOR CARDÍACO - Valor Referência: 23,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ELETRODO PARA MONITOR CARDÍACO	80,0000 PACOTE_	11,50	920,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0050 - EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, FLEXÍVEL, COMPLETO - EQUIPO MACROGOTAS - Valor Referência: 2,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	EQUIPO MACROGOTAS	5.000,0000 Unidade	0,65	3.250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0051 - EQUIPO TIPO DE EQUIPO: DE INFUSÃO, MATERIAL: PVC FLEXÍVEL, COMPRIMENTO: MÍN 150 CM, TIPO CÂMARA: CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR: MICROGOTAS, TIPO PINÇA: PINÇA REGULADORA DE - INJEX - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	INJEX	600,0000 Unidade	0,99	594,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0052 - ESCADA HOSPITALAR. USO MACA, MATERIAL FERRO, 2 DEGRAUS COM TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO PINTURA APOXI, DEGRAU FIXO, COR BRANCA - ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS - Valor Referência: 160,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS	5,0000 Unidade	85,00	425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0053 - ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL - Valor Referência: 86,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL	30,0000 PACOTE_	42,00	1.260,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0054 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO, ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA ADULTO. APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO TAMANHO ADULTO - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO - Valor Referência: 111,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	50,0000 Unidade	85,00	4.250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0055 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL, ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA INFANTIL. APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO TAMANHO INFANTIL - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL - Valor Referência: 111,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	20,0000 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0056 - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO, ANERÓIDE COM BRAÇADEIRA OBESO. APARELHO DE PRESSÃO COMPLETO TAMANHO OBESO - ESFIGMOMANÔMETRO OBESO - Valor Referência: 172,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	20,0000 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0057 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M - Valor Referência: 16,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M	500,0000 Unidade	9,80	4.900,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0058 - ESPARADRAPO MICROPOROSO 10CM X 4,5M - MAXICOR - Valor Referência: 14,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MAXICOR	500,0000 Unidade	4,17	2.085,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0059 - ESPÁTULA DE AYRES, MADEIRA, NÃO ESTÉRIL, COM 100 UNIDADES - ESPÁTULA DE AYRES, MADEIRA - Valor Referência: 14,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIMED DENTAL LTDA	ESPÁTULA DE AYRES, MADEIRA	20,000 PACOTE_	7,95	159,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------------	-------------------------------	-------------------	------	--------	--

0060 - ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, MÉDIO - ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO	1.000,0000 Unidade	1,10	1.100,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0061 - ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, GRANDE - ESPÉCULO VAGINAL GRANDE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESPÉCULO VAGINAL GRANDE	500,0000 Unidade	1,45	725,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0062 - ESPÉCULO VAGINAL, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, PEQUENO - ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO	1.000,0000 Unidade	1,00	1.000,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0063 - ESTETOSCÓPIO CLÍNICO, HASTES EM AÇO INOX - SOLIDOR - Valor Referência: 122,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SOLIDOR	10,0000 Unidade	21,84	218,40	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0064 - ÉTER ALCOOLIZADO. SOLUÇÃO 35%. FRASCO COM 1 LITRO - ÉTER ALCOOLIZADO. SOLUÇÃO 35% - Valor Referência: 68,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	ÉTER ALCOOLIZADO. SOLUÇÃO 35%	10,0000 FRASCO	25,00	250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0065 - EXTENSOR HOSPITALAR – MULTIVIAS FLEXÍVEL, 2 VIAS - INJEX - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	INJEX	1.000,0000 Unidade	0,73	730,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0066 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 3-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 - Valor Referência: 171,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0	15,0000 CAIXA	95,00	1.425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0067 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 2-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 - Valor Referência: 177,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2- 0	15,0000 CAIXA	85,00	1.275,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0068 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 3-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 - Valor Referência: 177,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3- 0	15,0000 CAIXA	85,00	1.275,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------------	---	---------------	-------	----------	--

0069 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 4-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 - Valor Referência: 177,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4- 0	15,0000 CAIXA	93,00	1.395,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0070 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT CROMADO, COM AGULHA, 5-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO - Valor Referência: 140,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO	15,0000 CAIXA	95,00	1.425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0071 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 2-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, 2-0 - Valor Referência: 177,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES, 2-0	15,0000 CAIXA	95,00	1.425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0072 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 4-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 - Valor Referência: 187,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0	15,0000 CAIXA	95,00	1.425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0073 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA CATGUT SIMPLES, COM AGULHA, 5-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - SHALON - Valor Referência: 140,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	SHALON	15,0000 CAIXA	59,90	898,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0074 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA NYLON, COM AGULHA, 2-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 2-0 - Valor Referência: 67,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 2-0	15,0000 CAIXA	33,35	500,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0075 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA NYLON, COM AGULHA, 3-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 3-0 - Valor Referência: 58,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 3-0	20,0000 CAIXA	33,35	667,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0076 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA NYLON, COM AGULHA, 4-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 4-0 - Valor Referência: 80,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 4-0	15,0000 CAIXA	33,35	500,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0077 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA NYLON, COM AGULHA, 5-0, CAIXA COM 24 ENVELOPES - FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 5-0 - Valor Referência: 58,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FIO DE SUTURA NYLON, COM AGULHA, 5-0	15,0000 CAIXA	33,35	500,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0078 - FITA MÉTRICA COM CÁLCULO DE IMC - VIX - Valor Referência: 47,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	VIX	10,0000 Unidade	44,50	445,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0079 - FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR. CAIXA COM 50 FITAS REAGENTES. INCLUI CESSÃO DE APARELHO GLICOSÍMETRO E CANETA LANCETADORA EM REGIME DE COMODATO, SENDO 01 APARELHO PARA CADA 10 CAIXAS DE FITAS REAGENTES ADQUIRIDAS. - FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR - Valor Referência: 42,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	FITA REAGENTE PARA GLICEMIA CAPILAR	1.300,0000 CAIXA	21,95	28.535,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0080 - FORMOL (FORMALDEÍDO), ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO. FRASCO COM 1 LITRO. - Farmace - Valor Referência: 29,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	Farmace	10,0000 FRASCO	19,90	199,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0081 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO G, COM 8 UNIDADES - MEGAFRAL - Valor Referência: 21,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEGAFRAL	300,0000 PACOTE_	10,15	3.045,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0082 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO M, COM 10 UNIDADES - CONFORT - Valor Referência: 21,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CONFORT	300,0000 PACOTE_	12,00	3.600,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0083 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA, TAMANHO P, COM 10 UNIDADES - MEGAFRAL - Valor Referência: 21,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEGAFRAL	200,0000 PACOTE_	10,15	2.030,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0084 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO G, COM 70 UNIDADES - FOYOMED - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FOYOMED	100,0000 PACOTE_	10,33	1.033,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0085 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO M, COM 80 UNIDADES - CONFORT - Valor Referência: 9,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	CONFORT	100,0000 PACOTE_	20,00	2.000,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0086 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO P, COM 90 UNIDADES - MEGAFRAL - Valor Referência: 9,21



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEGAFRAL	100,0000 PACOTE_	41,62	4.162,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0087 - GARROTE ELÁSTICO, COM FECHO EM PVC, TAMANHO ADULTO - GARROTE ELÁSTICO, COM FECHO EM PVC - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	GARROTE ELÁSTICO, COM FECHO EM PVC	30,0000 Unidade	9,50	285,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0088 - GEL CONDUTOR. APLICAÇÃO PARA ULTRASSONOGRAFIA. FRASCO 1 LITRO - GEL CONDUTOR 1 LITRO - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	GEL CONDUTOR 1 LITRO	30,0000 FRASCO	6,35	190,50	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0089 - IODOPOLIVIDONA. CONCENTRAÇÃO 10%, EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. SOLUÇÃO AQUOSA. DERMO SUVA TÓPICO. FRASCO COM 1 LITRO - IODOPOLIVIDONA. 10% 1 LITRO - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	IODOPOLIVIDONA. 10% 1 LITRO	100,0000 FRASCO	42,19	4.219,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0090 - IODOPOLIVIDONA. CONCENTRAÇÃO 10%, EQUIVALENTE A 1% DE IODO ATIVO. SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS. DERMO SUVA DEGERMANTE. FRASCO COM 1 LITRO - IODOPOLIVIDONA 10% 1 LITRO - Valor Referência: 72,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	IODOPOLIVIDONA 10% 1 LITRO	50,0000 FRASCO	46,50	2.325,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0091 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO, TAMANHO ADULTO - VITALGOLD - Valor Referência: 16,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	VITALGOLD	20,0000 Kit	7,96	159,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0092 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO, TAMANHO INFANTIL - VITALGOLD - Valor Referência: 11,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	VITALGOLD	20,0000 Kit	7,96	159,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0093 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 15, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI N° 15 - Valor Referência: 44,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI N° 15	10,0000 CAIXA	24,20	242,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0094 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 20, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI N° 20 - Valor Referência: 45,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI N° 20	10,0000 CAIXA	25,20	252,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0095 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 21, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 21 - Valor Referência: 44,24



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 21	10,0000 CAIXA	24,20	242,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0096 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 22, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 22 - Valor Referência: 47,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 22	10,0000 CAIXA	25,20	252,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0097 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 23, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 23 - Valor Referência: 45,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 23	20,0000 CAIXA	24,80	496,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0098 - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 24, CAIXA COM 100 UNIDADES - LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 24 - Valor Referência: 52,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÂMINA PARA BISTURI DESCARTÁVEL, N° 24	10,0000 CAIXA	24,20	242,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0099 - LANCETA PARA EXAMES DE GLICEMIA, COMPATÍVEL COM A CANETA LANCETADORA LICITADA, CAIXA COM 100 UNIDADES - LANCETA PARA EXAMES DE GLICEMIA - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LANCETA PARA EXAMES DE GLICEMIA	300,0000 CAIXA	3,90	1.170,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0100 - LÁTEX N° 200, 15 METROS - LÁTEX N° 200, 15 METROS - Valor Referência: 41,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÁTEX N° 200, 15 METROS	3,0000 Unidade	39,00	117,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0101 - LÁTEX N° 201, 15 METROS - LÁTEX N° 201, 15 METROS - Valor Referência: 51,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÁTEX N° 201, 15 METROS	3,0000 Unidade	51,98	155,94	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0102 - LÁTEX N° 202, 15 METROS - LÁTEX N° 202, 15 METROS - Valor Referência: 59,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÁTEX N° 202, 15 METROS	3,0000 Unidade	59,40	178,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0103 - LÁTEX N° 203, 15 METROS - LÁTEX N° 203, 15 METROS - Valor Referência: 78,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LÁTEX N° 203, 15 METROS	3,0000 Unidade	65,00	195,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0104 - LÁTEX N° 204, 15 METROS - LEMGRUBER - Valor Referência: 92,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VICTOR FARMA LTDA LEMGRUBER 5,0000 Unidade 70,00 350,00 Homologado em 10/08/2023 16:09:06
Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0105 - LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO, 70CM X 50M, CAIXA COM 10 ROLOS - CHEFF - Valor Referência: 29,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	CHEFF	30,0000 CAIXA	14,44	433,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0106 - LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUÍMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATÔMICO - LUVA NITRÍLICA GRANDE P LIMPEZA PESADA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA NITRÍLICA GRANDE P LIMPEZA PESADA	100,0000 Par	5,26	526,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0107 - LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUÍMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATÔMICO - LUVA NITRÍLICA MÉDIO P LIMPEZA PESADA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA NITRÍLICA MÉDIO P LIMPEZA PESADA	200,0000 Par	5,26	1.052,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0108 - LUVA BORRACHA, MATERIAL BORRACHA NITRÍLICA, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTENTES PRODUTOS QUÍMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATÔMICO - LUVA NITRÍLICA PEQUENO LIMPEZA PESADA - Valor Referência: 5,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA NITRÍLICA PEQUENO LIMPEZA PESADA	100,0000 Par	5,26	526,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0109 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 6,5 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 6,5 - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 6,5	1.000,0000 Par	0,98	980,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0110 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7 - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7	3.000,0000 Par	0,98	2.940,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0111 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7,5 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7,5 - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 7,5	3.000,0000 Par	0,99	2.970,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0112 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 8 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 8 - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, N° 8	1.000,0000 Par	0,99	990,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0113 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO G - Valor Referência: 26,63



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO G	100,0000 CAIXA	13,28	1.328,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0114 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO G, NITRÍLICA, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO G, NITRÍLICA - Valor Referência: 30,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO G, NITRÍLICA	20,0000 CAIXA	13,95	279,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0115 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO M - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO M	300,0000 CAIXA	13,28	3.984,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0116 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO M, NITRÍLICA, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO M, NITRÍLICA - Valor Referência: 31,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO M, NITRÍLICA	40,0000 CAIXA	12,98	519,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0117 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO P - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO P	300,0000 CAIXA	13,28	3.984,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0118 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO P, NITRÍLICA, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO P, NITRÍLICA - Valor Referência: 31,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO P, NITRÍLICA	40,0000 CAIXA	12,98	519,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0119 - LUVA DE PROCEDIMENTO, TAMANHO PP, CAIXA COM 100 UNIDADES - LUVA DE PROCEDIMENTO PP - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	LUVA DE PROCEDIMENTO PP	100,0000 CAIXA	13,45	1.345,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0120 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO NÃO REINALANTE ADULTO, COM RESERVATÓRIO EM MATERIAL TRANSPARENTE - FOYOMED - Valor Referência: 28,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FOYOMED	50,0000 Unidade	14,76	738,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0121 - MÁSCARA DE OXIGÊNIO NÃO REINALANTE INFANTIL, COM RESERVATÓRIO EM MATERIAL TRANSPARENTE - FOYOMED - Valor Referência: 28,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FOYOMED	25,0000 Unidade	14,76	369,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0122 - MÁSCARA DE RESPIRADOR N95, CLASSE PFF2/95 - KN95 - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Betaniamed Comercial Ltda	KN95	2.000,0000 Unidade	0,49	980,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0123 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES - MASCARA - Valor Referência: 14,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.TESTA CONFECCAO	MASCARA	1.500,0000 CAIXA	5,10	7.650,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0124 - MÁSCARA VENTURI ADULTO. KIT COMPLETO - FOYOMED - Valor Referência: 28,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FOYOMED	50,0000 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0125 - MÁSCARA VENTURI INFANTIL. KIT COMPLETO - FOYOMED - Valor Referência: 28,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	FOYOMED	25,0000 Unidade	12,00	300,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0126 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15CM X 100M - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15CM X 100M - Valor Referência: 113,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15CM X 100M	30,0000 Unidade	72,19	2.165,70	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0127 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20CM X 100M - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20CM X 100M - Valor Referência: 159,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20CM X 100M	30,0000 Unidade	95,60	2.868,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0128 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CM X 100M - PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CM X 100M - Valor Referência: 236,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30CM X 100M	30,0000 Unidade	144,17	4.325,10	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0129 - POTE PREVENTIVO: FRASCO PORTA LÂMINA PARA EXAME CITOLÓGICO. CAPACIDADE 3 LÂMINAS. TAMPAS ROSQUEADA - POTE PREVENTIVO: FRASCO PORTA LÂMINA - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	POTE PREVENTIVO: FRASCO PORTA LÂMINA	200,0000 Unidade	0,87	174,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0130 - RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 300 ML, COMPONENTES: COM TAMPAS ROSQUEADA, ALÇA, ETIQUETA, BICO CONECTOR, GRADUAÇÃO: GRADUADO, ESTERILIDADE: ESTÉRIL, ATÓXICO, TIPO USO: DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM INDIVIDUAL - RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	RECIPIENTE NUTRIÇÃO ENTERAL	20,0000 Unidade	2,70	54,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0131 - RINGER COMPOSIÇÃO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO. FRASCO 500 ML. CAIXA COM 30 UNIDADES. - Farmace - Valor Referência: 114,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	Farmace	60,0000 CAIXA	11,85	711,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0132 - RINGER COMPOSIÇÃO: SIMPLES, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO. FRASCO 500 ML. CAIXA COM 30 UNIDADES. - Farmace - Valor Referência: 113,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	Farmace	60,0000 CAIXA	11,89	713,40	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0133 - SACO DE LIXO, PRETO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 30,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DONAPACK	150,0000 PACOTE_	19,80	2.970,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0134 - SACO DE LIXO, PRETO, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 50 UNIDADES - DONAPACK - Valor Referência: 27,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H. C. CORDEIRO	DONAPACK	150,0000 PACOTE_	12,08	1.812,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0135 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO LIXO HOSPITALAR 100 LITROS - Valor Referência: 53,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SACO LIXO HOSPITALAR 100 LITROS	100,0000 PACOTE_	29,90	2.990,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0136 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES - SACO LIXO HOSPITALAR 50 LITROS - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SACO LIXO HOSPITALAR 50 LITROS	100,0000 PACOTE_	12,39	1.239,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0137 - SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, Nº 21G - SOLIDOR - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SOLIDOR	8.000,0000 Unidade	0,18	1.440,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0138 - SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, Nº 23G - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LABOR IMPORT	8.000,0000 Unidade	0,18	1.440,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0139 - SCALP, DISPOSITIVO ASEPTO, Nº 25G - SOLIDOR - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	SOLIDOR	3.000,0000 Unidade	0,18	540,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0140 - SERINGA DESCARTÁVEL, 10ML, COM AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL, 10ML, COM AGULHA - Valor Referência: 0,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 10ML, COM AGULHA	12.500,0000 Unidade	0,30	3.750,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0141 - SERINGA DESCARTÁVEL, 1ML, COM AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL, 1ML, COM AGULHA - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 1ML, COM AGULHA	15.000,0000 Unidade	0,18	2.700,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0142 - SERINGA DESCARTÁVEL, 20ML, COM AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL, 20ML, COM AGULHA - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 20ML, COM AGULHA	8.000,0000 Unidade	0,42	3.360,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0143 - SERINGA DESCARTÁVEL, 3ML, COM AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL, 3ML, COM AGULHA - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 3ML, COM AGULHA	12.000,0000 Unidade	0,19	2.280,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0144 - SERINGA DESCARTÁVEL, 5ML, COM AGULHA - SERINGA DESCARTÁVEL, 5ML, COM AGULHA - Valor Referência: 0,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 5ML, COM AGULHA	12.000,0000 Unidade	0,20	2.400,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0145 - SERINGA DESCARTÁVEL, 60ML - SERINGA DESCARTÁVEL, 60ML - Valor Referência: 4,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SERINGA DESCARTÁVEL, 60ML	15,0000 Unidade	2,05	30,75	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0146 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 08 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 08 - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 08	500,0000 Unidade	0,85	425,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0147 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 10 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 10 - Valor Referência: 1,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 10	500,0000 Unidade	0,84	420,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0148 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 12 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 12 - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, N° 12	500,0000 Unidade	1,00	500,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0149 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 10 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 10 - Valor Referência: 5,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 10	100,0000 Unidade	2,90	290,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0150 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 12 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 12 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 12	250,0000 Unidade	2,50	625,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0151 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 14 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 14 - Valor Referência: 4,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 14	100,0000 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0152 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 16 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 16 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 16	100,0000 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0153 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 18 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 18 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 18	100,0000 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0154 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 20 - SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 20 - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA FOLEY, 2 VIAS, SILICONE, N° 20	100,0000 Unidade	2,50	250,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0155 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 08 - MARK MED - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	MARK MED	200,0000 Unidade	0,68	136,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0156 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 10 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 10 - Valor Referência: 1,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 10	200,0000 Unidade	0,70	140,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0157 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 12 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 12 - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA, N° 12	200,0000 Unidade	0,70	140,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0158 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, N° 08 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, N° 08 - Valor Referência: 1,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MULTIMED DENTAL LTDA	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, N° 08	200,0000 Unidade	0,70	140,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO
----------------------	---------------------------------	------------------	------	--------	--

0159 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, N° 10 - MEDIX - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	200,0000 Unidade	1,33	266,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0160 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA, N° 12 - MEDIX - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	200,0000 Unidade	1,33	266,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0161 - SONDA URETRAL, N° 08 - MEDIX - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	1.000,0000 Unidade	1,05	1.050,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0162 - SONDA URETRAL, N° 10 - MEDIX - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	1.000,0000 Unidade	0,88	880,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0163 - SONDA URETRAL, N° 12 - MEDIX - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	MEDIX	1.000,0000 Unidade	0,91	910,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0164 - SORO GLICOSADO 5%, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL: SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO 500 ML. CAIXA COM 30 UNIDADES. - Descarpack - Valor Referência: 381,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	Descarpack	60,0000 CAIXA	13,89	833,40	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0165 - TERMOHIGRÔMETRO DIGITAL, DE TEMPERATURA E UMIDADE - INCOTERM - Valor Referência: 131,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	INCOTERM	8,0000 Unidade	130,90	1.047,20	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0166 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - MEDLEVENSOHN - Valor Referência: 19,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	MEDLEVENSOHN	100,0000 Unidade	10,00	1.000,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0167 - TERMÔMETRO DIGITAL, MÁXIMO/MÍNIMO, PARA CAIXA TÉRMICA - INCOTERM - Valor Referência: 115,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	INCOTERM	5,0000 Unidade	115,40	577,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



0168 - TERMÔMETRO DIGITAL, TIPO: INFRAVERMELHO; APLICAÇÃO: PARA MEDIR A TEMPERATURA CORPORAL SEM CONTATO CORPÓREO EM ADULTOS E CRIANÇAS; CARACTERÍSTICA(S): DISTÂNCIA DE AFERIÇÃO ENTRE 5 A 15 CM, C/ GATILHO ACIONADOR E BIP INDICATIVO (APROXIMADAMENTE 1 SEGUNDO), DISPLAY PARA MENSURAÇÃO DA TEMPERATURA LCD RETRO ILUMINADO, ALARME SONORO NA DETECÇÃO DE FEBRE E APRESENTAÇÃO DE DIFERENTES CORES CONFORME A TEMPERATURA, TEMPO MÁXIMO PARA MEDIÇÃO 1S, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DA BATERIA APÓS USO, C/ FAIXA DE MEDIÇÃO DE 32,0 A 43,0 °C (PELE) E 0 A 100°C (SUPERFÍCIE OU OBJETOS); ALIMENTAÇÃO: 2 PILHAS AAA INCLUSAS; GARANTIA: 1 ANO. - SUPERMEDY - Valor Referência: 173,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WD FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	SUPERMEDY	8,0000 Unidade	89,99	719,92	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0169 - TERMÔMETRO, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA -50°C A +70°C, APLICAÇÃO GELADEIRA - INCOTERM - Valor Referência: 134,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIRURGICA LOJAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	INCOTERM	8,0000 Unidade	97,99	783,92	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0170 - TOALHA DE PAPEL MATERIAL: CELULOSE (100% FIBRAS NATURAIS), TIPO FOLHA: INTERFOLHA, 2 DOBRAS, COMPRIMENTO: 23 CM, LARGURA: 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, MACIO E ABSORVENTE, APLICAÇÃO: EM TOALETES - TOALHA DE PAPEL - Valor Referência: 69,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	TOALHA DE PAPEL	1.000.0000 PACOTE_	13,75	13.750,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0171 - TOUCA TIPO: DESCARTÁVEL, MATERIAL: TNT, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO ÚNICO COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UND - TOUCA PACOTE COM 100 UND - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	TOUCA PACOTE COM 100 UND	30,0000 PACOTE_	7,40	222,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0172 - UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO CONTENDO FRASCO CONFECCIONADO EM PVC COM CAPACIDADE DE 250ML, TRANSLÚCIDO, DEMARCAÇÃO MÍNIMO E MÁXIMO - PRATEC - Valor Referência: 189,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VICTOR FARMA LTDA	PRATEC	10,0000 Unidade	24,90	249,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0173 - VASELINA LÍQUIDA, 1.000ML - VASELINA LÍQUIDA, 1.000ML - Valor Referência: 86,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MULTIMED DENTAL LTDA	VASELINA LÍQUIDA, 1.000ML	5,0000 FRASCO	39,45	197,25	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0174 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA TIPO FOSCA - CRAL - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	CRAL	20.000,0000 Unidade	0,13	2.600,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

0175 - LÂMINA PARA MICROSCOPIA TIPO LISA - LABOR IMPORT - Valor Referência: 0,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORLD COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA	LABOR IMPORT	20.000,0000 Unidade	0,12	2.400,00	Homologado em 10/08/2023 16:09:06 Por: JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO



JOSÉ AUGUSTO DE FREITAS REGO

Autoridade Competente

